
UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. 
poz. 2383 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/56/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia  16 października 2024 roku 
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475B8600-75B8-4F7A-BE0A-9EE05B6EE07B. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 25 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) podczas głosowania nad uchwałą Nr IX/56/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 16 

października 2024 roku w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powinno 

nastąpić wyłączenie części radnych z udziału w głosowaniu.  

Powyższy artykuł wyraża zasadę wyłączenia radnego od głosowania w radzie i w komisji nad uchwałą 

w sprawie, która radnego dotyczy (ściślej: jego interesu prawnego).  

Nad projektem wyżej wymienionej uchwały głosowali radni, których interesu prawnego dotyczyła 

uchwała.   

Wobec powyższego naruszony został art. 25 a ustawy o samorządzie gminnym i podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475B8600-75B8-4F7A-BE0A-9EE05B6EE07B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


